ID: 3900-35
Name: MOTOSEGA 3900 HD 3/8" 1.3-35 CM PRO91
Description: CARBURATORE WT-777

N. ID Name

1 P035190 VITE WT

2 P035189 MOLLA PER VITE MINIMO

3 P036112 VITE REGOLAZIONE MINIMO
CARBURATORE

4 P036046 COPERCHIO CARBURATORE WT-777

5 P035186 GUARNIZIONE CARBURATORE WT

6 P035185 MEMBRANA CARBURATORE

7 P020245 FILTRO

8 P035183 VITE LEVA RINVIO WT

9 P036117 LEVA ALBERO GAS CARBURATORE

10  P021896 SEEGER NOTTOLINO GAS
CARBURATORE WT

11 P036116 MOLLA ALBERO GAS CARBURATORE

12 P036115 ALBERO COMPLETO GAS CARBURATORE

13 P036114 VALVOLA GAS CARBURATORE

14 P035183 VITE LEVA RINVIO WT

15  P021896 SEEGER NOTTOLINO GAS
CARBURATORE WT

16 P035183 VITE LEVA RINVIO WT

17 P036107 VALVOLA CHOKE CARBURATORE

18 P036109 MOLLA LEVA CHOKE

19 P036108 LEVA CARBURATORE PER CHOKE




20 P036110 RONDELLA LEVA CHOKE

21 P036111 ALBERO COMPLETO CHOKE

22 P035982 VITE REGISTRO CARBURATORE WT D-
STYLE

23 P023500 VITE NEEDLE - HIGH (WT-777B)

24 P020243 SPILLO CARBURATORE

25 P036119 MOLLA PER LEVETTA CARBURATORE

26 P020239 LEVETTA CARBURATORE

27 P020241 PERNO CARBURATORE

28 P035167 VITE LEVETTA CARBURATORE

29 P036120 GUARNIZIONE COPERCHIO
CARBURATORE

30 P020237 MEMBRANA CARBURATORE

31 P035172 COPERCHIO CARBURATORE WT

32 P035173 VITE COPERCHIO CARBURATORE

33 P041164 TAPPO CARBURATORE MTS 41

34 P036121 KIT: MEMBRANE CARBURATORE WT-777A




ID: 3900-35
Name: MOTOSEGA 3900 HD 3/8" 1.3-35 CM PRO91
Description: MOTORE

Kit: Guarnizioni - Joint - Gasket

55

Embrayage clef
Clutch key

Chiave smontaggio frizione

N. ID Name

1 P036073 VITE TCEI M5 X 45 10.9 NERA

2 P020896 RONDELLA ALTA

3 P0O35867 MARMITTA MTS POTATURA COMPLETA

4 P035903 GUARNIZIONE SCARICO

5 P021813 CANDELA AX 80 SFUSA

6 P036148 KIT CILINDRO + PISTONE 39.39/40.40

7 P035866 COLLETTORE ASPIRAZIONE

8 P021192 VITE TBEI M5 X 14

9 P035292 SCODELLINO 18-16 COLLETTORE

10 P036422 CARBURATORE HD-WT-1043

11 P036335 CABLAGGIO MOTOSEGA 39.39

13 P021463 VITE TCEI M4 X 22

14 P031184 RONDELLA M4

15 P036045 GOMMINO CAVO CANDELA MTS
POTATURA

16 P035939 BOBINA ACCENSIONE MTS POTATURA

17 P035827 CAPPUCCIO CANDELA MTS 39

18 P036086 MOLLA PER CAPPUCCIO CANDELA 39.39

19 P035949 DISTANZIALE FISSAGGIO BOBINA

20 P035904 GUARNIZIONE CILINDRO MTS 39/40

21 P020019 SEGMENTI COPPIA (40MM)

22 P036147 KIT PISTONE COMPLETO 39.39/40.40




23 P021312 ANELLI FERMO SPINOTTO ACTIVE 26/30

24 P021310 RASAMENTO PISTONE 2.6/3.0/MTS 39
(coppia)

25 P021326 GABBIA RULLI PISTONE 2.6/3.0

26 P020640 ANELLO DI TENUTA CARTER 3.5/4.0

27 P020641 CUSCINETTO SFERE TIPO 6201

28 P020001 VITE TCEI M5X20

29 P036042 KIT ALBERO MOTORE MOTOSEGA 39.39

30 P035914 CHIAVETTA 3 X 3,7

31 P020641 CUSCINETTO SFERE TIPO 6201

32 P035887 GUARNIZIONE CARTER MOTORE

33 P021848 VITE TCEI-R M5 X 20

34 P020640 ANELLO DI TENUTA CARTER 3.5/4.0

35 P036030 KIT CARTER MOTORE COMPLETO 39.39

36 P036031 KIT VOLANO MTS 39.39 COMPLETO

37 P035935 MOLLA CRICCHETTO VOLANO

38 P035900 DISTANZIALE CRICCHETTO

39 P035934 CRICCHETTO VOLANO MTS 39.39

40 P020278 RONDELLA M5 X 10

41 P021192 VITE TBEI M5 X 14

42 P020058 DADO M8 FLANGIATO

43 P036149 KIT: SHORT BLOCK MTS 39.39 2008->

44 P035895 POMPA COMPLETA

45 P035869 GOMMINO LUBRIFICAZIONE

46 P021460 VITE TCEIM4 X 12

47 P036512 KIT VITE S/FINE CON INSERTO3/8" (Z6)

48 P035989 CAMPANA FRIZIONE 3/8 - 6 DENTI MTS
POTATURA

49 P020026 GABBIA A RULLI PISTONE 4.5/5.5

50 P035879 RONDELLA FRIZIONE

51 P035876 KIT: SETTORE FRIZIONE MTS 39 (3 PEZZI)

52 P035875 CORPO INTERNO FRIZIONE

53 P035877 MOLLA FRIZIONE

54 P036023 KIT FRIZIONE COMPLETA MTS 39.39

55 P036036 KIT GUARNIZIONI MOTOSEGA 39.39

56 P036194 CHIAVE ESTRATTORE FRIZIONE MTS
39/40

57 P036198 RASAMENTO 10 X16 X1

58 P036452 PROTEZIONE POMPA OLIO 39/40




ID: 3900-35
Name: MOTOSEGA 3900 HD 3/8" 1.3-35 CM PRO91
Description: TELAIO

Th

i ! \
10 111 12 113

—114

N. ID Name

1 P035948 VITE WN 1412 K40 X 16 NERO

3 P020658 MOLLA AVVIAMENTO 3.5/4.0

4 P036445 SEMIPULEGGIA AVVIAMENTO MTS 39/40

5 P020657 ggRDA AUTOAVVOLGENTE ACTIVE 3.5 -

6 P020081 IMPUGNATURA AUTOAVVOLGENTE

7 P036451 DISTANZIALE INTERNO PULEGGIA

8 P050646 VITE AUTOF. 6,3 X 25 TCEI NERA

9 P023981 ADESIVO 3900 MTS - IBEA

10  P036176 KIT AVVIAMENTO MTS 39.39 COL.ROSSO
(2008->)

11 P035857 CONVOGLIATORE MTS 39 / 40

12 P035874 VALVOLA SFIATO OLIO

13 P035905 GUARNIZIONE TAPPO OLIO/BENZINA

14 P036038 TAPPO OIL COMPLETO MTS 39.39/40.40

15 P036349 TAPPO MIX COMPLETO MTS 39.39/40.40

16 P021631 VITE TCCE/ROND 5 X 20 10.9

17 P035868 SOFFIETTO COLLETTORE ELASTICO

18  P036191 KIT CARTER MTS 40.40 COL. ROSSO CON
PRIGIONIER]

19  P036053 COPERCHIO MARMITTA ROSSO 39.39

20  P035948 VITE WN 1412 K40 X 16 NERO




21 P031290 INTERNO FILTRO OLIO

22 P031665 MOLLA FILTRO OLIO

23 P036395 T%IS?ZPESCAGGIO OLIO MTS POTATURA -
>

23 P036021 CATENA MTS 91VG 52*3/8*1,3(BARRA
35CM MTS39 rif.barra36020)

24 P036076 COPERCHIO ROSSO TUBO OLIO CATENA

25 P035511 VITE AUTO TBIC 3,5 X 12

26 P036177 AMMORTIZZATORE 20 MM

27 P035899 DISTANZIALE VITE AMMORTIZZATORE

28 P036077 VITE WN1412 K40 X 20 ZN BIANCA

29 P035948 VITE WN 1412 K40 X 16 NERO

30 P035946 PRIGIONIERO BARRA MTS POTATURA

31 P021631 VITE TCCE/ROND 5 X 20 10.9

32 P035870 GOMMINO SFIATO BENZINA

33 P020100 VALVOLA SFIATO SERBATOIO

34 P035889 GOMMINO TUBO OLIO / MIX

35 P036164 FILTRO BENZINA

36 P035883 GOMMINO TUBO BENZINA

37 P035891 TUBO BENZINA SERBATOIO MTS 39.39

38 P035886 RACCORDO PORTAGOMMA

39 P036072 COPERCHIO ROSSO TUBI BENZINA

40 P021342 VITE WN1412 K40 X 12 ZNB

41 P035882 RAMPONE MTS POTATURA

42 P036014 VITE PER PLASTICA5 X 10

43 P035065 VITE AUTOFIL. TBIC 5 X 16 BIANCA

44 P035863 SICUREZZA CATENA

45 P036189 KIT CARTER FRENO ROSSO MTS 40.40
COMPLETO

46 P035901 DADO M5 PERNO LEVA SICUREZZA

47 P035918 MOLLA POSIZIONAMENTO LEVA
SICUREZZA

48 P021342 VITE WN1412 K40 X 12 ZNB

49 P036071 COPERCHIETTO FRENO ROSSO

50 P021461 SPINA 3 X 10

51 P021462 SPINA 3 X 16

52 P035840 LEVA 1

53 P035841 LEVA 2

54 P035843 LEVA MOLLA FRENO

55 P035845 MOLLA CARICO FRENO

56 P035844 MOLLA FRENO MTS 39

57 P035092 SPINA ELASTICA 3 X8

58 P035853 BOCCOLA REGISTRO LAMA

59 P021342 VITE WN1412 K40 X 12 ZNB

60 P035909 INGRANAGGIO CONICO FORATO

61 P035029 NOTTOLINO TENDICATENA

62 P035907 ALBERO FILETTATO TIRABARRA

63 P035910 INGRANAGGIO CONICO REGISTRO

BARRA




64  P023621 TUBETTO PORTA SFIATO

65  P035919 MOLLA MASSA INERZIALE

66 P035842 LEVA INERZIALE

67 P035917 MOLLA CONTRASTO LEVA SICUREZZA

68 P035898 DISTANZIALE LEVA SICUREZZA

69  P020058 DADO M8 FLANGIATO

70 P036022 VITE PARAMANO MTS 39.39

71 P023980 ADESIVO 60 x 20 FRENO MTS - IBEA

72 P035839 PARAMANO MTS 39

74 P036332 BARRA PRO91 35 CM X 3/8" X 1,3

75 P021084 PROTEZIONE BARRA NEUTRA

76 P035832 VITE CHIUSURA FILTRO

77 P036102 ADESIVO SICUREZZA PER MOTOSEGA

78 P035831 COPERCHIO FILTRO MTS 39

79  P036041 KIT FILTRO ARIA COMPLETO MTS 39.39

80  P020278 RONDELLA M5 X 10

81  P020878 VITE TCEI M5 X 45

82  P035828 ATTACCO PORTAFILTRO

83 P035873 TUBO DEPRESSIONE

84  P035872 TUBO BENZINA

85  P035987 LEVA COMANDO ACCELERATORE

86 P035997 LEVA COMANDO ARIA

87 P036077 VITE WN1412 K40 X 20 ZN BIANCA

88 P035899 DISTANZIALE VITE AMMORTIZZATORE

89  P036177 AMMORTIZZATORE 20 MM

90  P035948 VITE WN 1412 K40 X 16 NERO

91  P035834 IMPUGNATURA LATO DESTRO

92  P035838 PULSANTE STOP

93  P035936 MOLLA CONTATTO STOP

94  P035836 LEVA ACCELERATORE

95  P035915 MOLLA ACCELERATORE

96 P036253 VITE AUTO 50 X 20

97  P035837 ESVA SICUREZZA ACCELERATORE MTS

98 P035833 IMPUGNATURA SINISTRA (FILTRO)

99  P035916 TUBO PRIMER 2,5 X 5 X 230

100 P035893 TUBO RITORNO 2,5 X 5 X 55

101 P035769 POMPETTA AIR-IMPULSE

102 P035835 IMPUGNATURA LATERALE

103 P036027 CINGHIETTA CON ANELLO

104 P036077 VITE WN1412 K40 X 20 ZN BIANCA

105  P035899 DISTANZIALE VITE AMMORTIZZATORE

106  P036178 AMMORTIZZATORE 30 MM

107  P035902 INSERTO FILETTATO FISSAGGIO
CARBURATORE

108 P036013 VITE PER PLASTICA 4 X 30

109 P035981 GOMMINO D. 7 CAVO CANDELA

110  P031328 CHIAVE CANDELA 13 X 19 + LAMA




111 P021012 CACCIAVITE LAMA/CROCE

112 P020425 CHIAVE BRUGOLAD. 4

113 P021764 CACCIAVITE PER REGOLAZIONE
CARBURATORE WYK

114 P036074 SACCHETTO CHIAVI MTS 39.39

115 P022384 OR 2007

116 P020064 VITE TCEI M5X16

117 P036032 SPUGNETTA VALVOLINA OLIO MTS

118 P021849 COLLARE STRINGITUBO 6,0 mm

119 P036421 "ADESIVO RETTANGOLARE "'HD™"

120 P036447 MOLLA INTERMEDIA AVVIAMENTO 39/40

121 P036446 SEMIPULEGGIACAGNOLI MTS 39/40




